Descrizione struttura
TECNICO

AREA AMMINISTRATIVA
AREA ECONOMICO
VIGILANZA

Dipendenti

7
8
3

-

COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA Provincia di Treviso
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2018 AL 31-05-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

154,00
172,00
66,00
26,00

147,00
164,00
61,00
25,00

7,00
8,00
5,00
1,00

7,00
5,00
5,00
1,00

0,00
3,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

95,45
95,35
92,42
96,15

% assenza
4,55
4,65
7,58
3,85

% di cui ferie
4,55
2,91
7,58
3,85

% di cui malattia
0,00
1,74
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
0,00



