COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA Provincia di Treviso

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2018 AL 31-05-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
TECNICO	7	154,00	147,00	7,00	7,00	0,00	0,00	95,45	4,55	4,55	0,00	0,00
AREA AMMINISTRATIVA	8	172,00	164,00	8,00	5,00	3,00	0,00	95,35	4,65	2,91	1,74	0,00
AREA ECONOMICO	3	66,00	61,00	5,00	5,00	0,00	0,00	92,42	7,58	7,58	0,00	0,00
VIGILANZA	1	26,00	25,00	1,00	1,00	0,00	0,00	96,15	3,85	3,85	0,00	0,00